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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82427007R

2. Data e Regjistrimit 12/12/1998
3. Emri i Subjektit TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 2, rruga  "Abdi 
Toptani", ndertesa Torre Drin, ap. 121, kati 12, zona 
kadastrale nr. 8150. 1001
650.734.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 650.734,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme 

ndërtimore të fushave të ndryshme dhe të realizimit të 
ndërtimit në përgjithësi;Ndërtim në fushën e turizmit, të 
infrastrukturës, qendrave të biznesit. Administrim dhe 
mirëmbajtje të të gjithë elementëve për godinat e ndërtuara, 
të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve e shesheve 
brenda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, 
administrim dhe mirëmbajtje e të gjithë elementëve për 
fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, depozitave dhe 
hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore.Aktivitet në blerjen, 
shitjen, qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose 
pasurive të tjera të paluajtshme;Veprimtari në fushën e 
estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe mbajtja e 
qendrave me profil estetikën, dermo-kozmetikën, trajtimin e 
lëkurës dhe trupit, masazheri dhe mirëmbajtje trupore, fitness 
dhe pishina. Import dhe eksport ne përgjithësi, konvertim të 
valutave;Rieksportim, tranzitim të të gjitha mallrave të 
ndryshëm me shumicë dhe pakicë, produkteve me origjinë 
bujqësore, blegtorale, mallra të ndryshëm ushqimorë të 
gatshëm e gjysëm të gatshëm;Tregtim i materialeve të 
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ndërtimit të llojeve të ndryshëm;Tregtim të pajisjeve 
elektrike, elektronike dhe elektroshtëpiake, pajisjeve 
hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, duhanit e 
cigares. Aktivitete me destinacion turistik, agrement, 
rekreativ, me ose pa përdorim të ujrave, pyjeve, armëve të 
zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, barkave dhe anijeve 
të përmasave të ndryshme, vendqëndrimeve apo moleve të 
ndryshëm, të varur, pararendur dhe statikë;Hapja, 
pjesëmarrja dhe ushtrimi i aktivitetit me anë dhe duke qenë 
pjesë e shoqërive të tjera dhe atyre off-shore;Çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga ligji;hapja dhe mbajtja e bareve (klube) 
dhe restoranteve. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
produkteve kozmetike. Realizimi i seminareve trajnuese, 
kurseve te veçanta per perdorimin e produkteve kozmetike 
dhe te ngjashme, si dhe trajnimeve te ndryshme ne sherbim 
te aktivitetit. Veprimtari ne sektorin e energjise elektrike. 
Import, eksport, tregtim te energjise elektrike. Shitje dhe 
blerje te energjise elektrike brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise
Behar Male10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2016                Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeharMale

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
650.734.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 650.734,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ymer Kurti", Numer Pasurie 
5/400+1-N6. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT (T.I.D. sh.p.k.)  The Beauty Hub
Web site: www.tidalbania.com
E-Mail: artahalili10@gmail.com info@tidalbania.com 
Telefon: 0692086532  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-042982-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/12
/1998

Numri i Vendimit:20374, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 05.12.1998.   Emri I Subjektit ''TIRANA INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT''.   Forma Ligjore Shpk.   Data e Themelimit 03.12.1998.   Kohezgjatja 
10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: ''Mihal Grameno'', Pall.32/1, Ap.14.  Kapitali 100.000 Leke.  
Objekti import-eksport, rieksportim, tranzitim, tregetim te te gjitha mallrave te ndryshem 
me shumice e pakice, produkte me origjin buqesore, blektorale, mallra te ndryshem 
ushqimor te gatshem e gjysem te gatshem, materiale ndertimi te llojeve te ndryshme, 
pajisje elektro-kulturore dhe elektroshtepiake, pajisje hidrosanitare, pije alkolike dhe jo 
alkolike, duhan e cigare si dhe mallra te tjera te lejuara nga normat shteterare. Marrje 
persiper e hartimit te projekteve te ndryshme ndertimore te fushave te ndryshme dhe te 
realizimit te anes ndertimore te tyre. Investime ne fushen e turizmit, infrastrukture, 
konvertim te valutave.  Perfaqesues Ligjor Behar Male.  Ortak Behar Male.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (4).pdf

2. 10/12
/2003

Numri i Vendimit:20374/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.1 te ortakut te vetem date 05.12.2003 te shoqerise ''TIRANA 
INTERNATIONAL DEVELOPMENT'' Shpk ku eshte vendosur shtimi i kapitalit te 
shoqerise ne shumen prej 5.000.000 Leke duke u zmadhuar kapitali i kesaj shoqerie i cili 
arrin ne shimen prej 5.100.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (4).pdf

3. 17/02
/2004

Numri i Vendimit:20374/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.2 date 12.02.2004 te ortakut te vetem dhe kontrates se shitblerjes 
se kuotave per miratimin e shitjes se 50% te kuotave te shoqerise ne favor te Fidel Ylli. 
Pranimin qe fitimet, humbjet, te drejtat dhe detyrimet e lidhura nga aktiviteti i shoqerise 
deri me 16.02.2004 qe eshte data e nenshkrimit te kontrates se shitblerjes se kuotave te 
kesaj shoqerie, i takojne vetem ortakut Behar Male kurse fitimet, humbjet, te drejtat dhe 
detyrimet e lidhura pas lidhjes se kesaj kontrate per shitblerje kuotash, u takojne te dy 
ortakeve ne raport me pjeset e kuotave qe ata zoterojne ne kapitalin themeltar pra ne masen 
50% sejcili. Administrator i shoqerise do te vazhdoj te jete Behar Male.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (4).pdf

4. 27/04 Numri i Vendimit:20374/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487DC1AA-3880-4B79-B666-BA5223B0F75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487DC1AA-3880-4B79-B666-BA5223B0F75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487DC1AA-3880-4B79-B666-BA5223B0F75C
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/2006 Depozitimi i vendimit Nr.4 date 17.03.2006 te asamblse se ortakeve per ndryshime ne 
statutin e shoqerise konkretishte ne Nenet 1; 3; 5; 7; 10; 11; 12; 13; 15; 17; 18; 19; 20; 21; 
21/1, 21/2;

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (4).pdf

5. 30/01
/2007

Numri i Vendimit:20374/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 15.01.2007 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur 
transferimi i selis se shoqerise ne adresen e re Rruga: ''Sami Frashri'', godina 12 kateshe, 
kati i pare, ndertuar nga shoqeria ''T.I.D''  Shpk Tirane. Ndryshimin e statutit te shoqerise 
persa i perket selis se shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (4).pdf

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110782-01-08
Data e Themelimit ishte            "03/12/1998"          u be            "01/12/1998"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("257332")         
DurationEndDate ishte            "03/12/2008"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "03/12/1998"          u be            "01/12/1998"         
Objekti ishte            ("Import-eksport, rieksportim, tranzitim, tregetim te te gjitha mallrave 
te ndryshem me shumice e pakice, produkte me origjin buqesore, blektorale, mallra te 
ndryshem ushqimor te gatshem e gjysem te gatshem, materiale ndertimi te llojeve te 
ndryshme, pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare. Marrje persiper e hartimit te projekteve 
te ndryshme ndertimore te fushave te ndryshme dhe te realizimit te anes ndertimore te tyre. 
Investime ne fushen e turizmit, infrastrukture, konvertim te valutave.")          u be            
("Import-Eksport, ri-eksportim, transportim, tregetim te te gjitha mallrave,projekte 
ndertimi, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOLEM - KAVAJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DON 
BOSKO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.D.KOMBIT PAST.TWIN TOWERS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.D.KOMBIT BAR WEST 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487DC1AA-3880-4B79-B666-BA5223B0F75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487DC1AA-3880-4B79-B666-BA5223B0F75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5230AC27-46D9-4282-85D4-0E2E57E68DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9251C1F-FABE-4F00-A5C5-329966D634C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270C46B3-E82F-43E2-9BDE-F8F76C26A9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3624494D-1D82-4CF2-880E-FE94A12EF8C9
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27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141684-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DON BOSKO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.D.KOMBIT BAR WEST 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOLEM - KAVAJE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.D.KOMBIT PAST.TWIN TOWERS;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144261-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fidel Ylli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HOUSE OF ARTS")                      Numri i aksioneve 
"2.550,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.550.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145754-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146358-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "5.100.000,00"          u be            "1.301.468.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.100,00"          u be            "1.301.468,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F5F64C-E61C-4D7E-807D-78D188EB9FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1604AA3B-3B96-455C-B1BA-E0C5E0D5641B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4FEA0C-0C8F-4836-97F5-53792842ECFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C27CFB0-C82D-4843-B65E-6987BC236D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4105BE6C-B45F-43C7-8FE3-98EF07D8C372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2E1FE4-EC15-404D-9425-18974DF63B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1210B9BD-8999-4A23-827D-26EADCB500AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E741A1C9-107C-4263-9604-2BF3CB4E7BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A90153-FF5F-47D6-BF53-EC92F504DE03
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Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.550.000,00")            u be              ("650.734.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.550,00")            u be              ("650.734,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HOUSE OF ARTS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.550.000,00")            u be              ("650.734.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HOUSE OF ARTS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.550,00")            u be              ("650.734,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148574-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.301.468.000,00"          u be            "650.734.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.301.468,00"          u be            "650.734,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimeve nr. 6 dhe 7 dt. 
29/06/2008  të asamblesë së ortakëve për largimin e ortakut "House of Arts" sh.p.k. 
me NIPT K21516008M dhe likuidimi i kuotës së pjesëmarrjes së tij në ortakëri sipas 
raportit E.K.A dhe konform nenit 101 te Ligjit 9901 dt. 14/04/2008. Largimi i ortakut 
"House of Arts" dhe pakësimi i kapitalit themeltar të T.I.D. sh.p.k. Pas largimit, 
T.I.D. sh.p.k mbetet me të njëjtën formë ligjore dhe me ortak të vetëm dhe 
administrator z. Behar Male.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("HOUSE OF ARTS")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148933-07-08
Website ishte            ("")          u be            ("www.tidalbania.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F1F8FE-D80A-4731-9F18-733C41C22062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D7C95F-736C-4DBE-AC74-E5D0DCFCB470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0085B5A7-21AB-4FC1-A70E-E6F1B1B94CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7F000-79D1-4C48-BA80-4D370DF156F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E73DF22-74D0-4974-9171-8010E7BF4355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A11449E-CD30-49D2-8BD5-926F678C963F
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Koment ishte            ("Depozitim i vendimeve nr. 6 dhe 7 dt. 29/06/2008  të asamblesë së 
ortakëve për largimin e ortakut "House of Arts" sh.p.k. me NIPT K21516008M dhe 
likuidimi i kuotës së pjesëmarrjes së tij në ortakëri sipas raportit E.K.A dhe konform nenit 
101 te Ligjit 9901 dt. 14/04/2008. Largimi i ortakut "House of Arts" dhe pakësimi i 
kapitalit themeltar të T.I.D. sh.p.k. Pas largimit, T.I.D. sh.p.k mbetet me të njëjtën formë 
ligjore dhe me ortak të vetëm dhe administrator z. Behar Male.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.D.KOMBIT BAR WEST 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
D.KOMBIT ROYAL REST.TWIN TOWER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DON 
BOSKO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.D.KOMBIT PAST.TWIN TOWERS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOLEM - KAVAJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.D.KOMB. BAR WEST 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191363-11-08
Objekti ishte            ("Import-Eksport, ri-eksportim, transportim, tregetim te te gjitha 
mallrave,projekte ndertimi, etj")          u be            ("Import-Eksport, ri-eksportim, 
transportim, tregetim te te gjitha mallrave,projekte ndertimi, etj Qiradhenes se 
zyrave,ambienteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Tek 
Pallati i Kultures, qender Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394410-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Komuna Farke;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D4B749-E517-4635-9594-16DD7733153E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25904DD4-B86B-4FA9-B90D-BE7B460B11B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4439A2B-185F-4601-ACCE-60D48EA6D2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2B9188-B701-4541-B0A9-FFAB5521E871
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434472-08-10
Objekti ishte            ("Import-Eksport, ri-eksportim, transportim, tregetim te te gjitha 
mallrave,projekte ndertimi, etj Qiradhenes se zyrave,ambienteve tregtare dhe/ose pasurive 
te tjera te paluajtshme")          u be            ("Import-Eksport, ri-eksportim, transportim, 
tregetim te te gjitha mallrave,projekte ndertimi, etj Qiradhenes se zyrave,ambienteve 
tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme. Veprimtari ne fushen e estetikes 
dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe mbajtja e qendrave me profil estetiken, dermo-
kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, masazheri dhe mirembajtje trupore, 
fitness dhe pishina.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492811-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat binjake, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552418-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise Nr. 6, date, 18.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, ri-eksportim, transportim, tregetim te te gjitha 
mallrave,projekte ndertimi, etj Qiradhenes se zyrave,ambienteve tregtare dhe/ose pasurive 
te tjera te paluajtshme. Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe 
mbajtja e qendrave me profil estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, 
masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness dhe pishina.")          u be            ("Marrja 
përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme ndërtimore të fushave të ndryshme dhe 
të realizimit të ndërtimit në përgjithësi;Ndërtim në fushën e turizmit, të 
infrastrukturës, qendrave të biznesit. Administrim dhe mirëmbajtje të të gjithë 
elementëve për godinat e ndërtuara, të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CEB226-450F-434D-98E8-016A6FD410E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3AF28E-4AB2-46F4-B5C0-EE39D4BBF24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333ED998-7DB3-407C-A03B-23BDB8AE1C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885E294-90CF-480D-B6F7-0EB5EA6554D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C5A97B-1D40-4F29-A5BA-66388498514D
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e shesheve brenda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, administrim dhe 
mirëmbajtje e të gjithë elementëve për fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, 
depozitave dhe hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore.Aktivitet në blerjen, shitjen, 
qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme;Veprimtari në fushën e estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe 
mbajtja e qendrave me profil estetikën, dermo-kozmetikën, trajtimin e lëkurës dhe 
trupit, masazheri dhe mirëmbajtje trupore, fitness dhe pishina. Import dhe eksport 
ne përgjithësi, konvertim të valutave;Rieksportim, tranzitim të të gjitha mallrave të 
ndryshëm me shumicë dhe pakicë, produkteve me origjinë bujqësore, blegtorale, 
mallra të ndryshëm ushqimorë të gatshëm e gjysëm të gatshëm;Tregtim i materialeve 
të ndërtimit të llojeve të ndryshëm;Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe 
elektroshtëpiake, pajisjeve hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, 
duhanit e cigares. Aktivitete me destinacion turistik, agrement, rekreativ, me ose pa 
përdorim të ujrave, pyjeve, armëve të zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, 
barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, vendqëndrimeve apo moleve të 
ndryshëm, të varur, pararendur dhe statikë;Hapja, pjesëmarrja dhe ushtrimi i 
aktivitetit me anë dhe duke qenë pjesë e shoqërive të tjera dhe atyre off-shore;Çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga ligji;")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Male")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/12/1998")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Male")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633511-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.15.12.2011 per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Komuna Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DCA9EC-9005-4D63-AB3B-06333FDCF5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288E8CC9-0256-420E-A80A-7B41733D4099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477185AA-DC03-476B-89F1-8CC9A6C1100A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C70499-33D4-454A-9343-5D5A0CDBE0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5967EAE1-21B5-4565-8863-820EC422A335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F9A2B5-CCB4-4698-8AFE-F38A4B97AF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2642C55-FDC0-4C19-B082-F67328929172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2642C55-FDC0-4C19-B082-F67328929172
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19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634683-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
16.12.2011 per mbylljen e adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Tek 
Pallati i Kultures, qender Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635502-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr 65 date 19.12.2011,per mbyllje te 
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640648-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 03.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, NOBIS Wellness Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B595923-2730-4A86-B1A5-49D364CE6751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A3BD5F-10F6-4EF8-8812-59F67BB6C124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A3BD5F-10F6-4EF8-8812-59F67BB6C124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9271A57-91EB-4E03-AB14-CC5B815A4A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44FE720-5D59-4AEB-AEEB-FE6FDDF9288C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEA8DEF-4255-4BF7-85D9-3A24A04DD1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4A7474-0F53-4A6C-A903-98AFE3DF0B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0CFB77-785E-4EDA-A6CC-BEB893B9EC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F2337D-B707-4B27-A687-D964921B1FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F2337D-B707-4B27-A687-D964921B1FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7080D134-AFAB-4DA8-9DA4-0D44EEB6FEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A35AF0-346D-402E-A84C-5685E3C295D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D39E194-ACBE-41A9-A7B6-90EF924C5E60
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paguar)

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930304-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise date 
08.11.2012 ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat binjake, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974084-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit te asamblese se ortakeve  Nr. 117 Prot 
date 04.01.2013 ku eshte vendosur  hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri",nr.56,hoteli THE ROOMS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-135062-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.06.2013 per shtimin e formes se 
shkurtuar te emrit tregtar T.I.D. sh.p.k.
Emri Tregtar ishte            ("TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT")          u be            
("TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT (T.I.D. sh.p.k.)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D39E194-ACBE-41A9-A7B6-90EF924C5E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253D85D4-300A-4AE3-9B5D-177EEC21E70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253D85D4-300A-4AE3-9B5D-177EEC21E70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130F17CE-8EA4-4F51-A594-9505EB135637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5703EA7-3C7B-4FE4-B65C-A1080BE0BE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA65B43E-507E-461F-AE6E-E80D03FCEBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC17CF56-55C5-410A-8CBD-04E9687E182C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80245987-E90F-4C25-A766-50BA4FF33CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6B0334-0767-448C-A032-82B36E873535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6B0334-0767-448C-A032-82B36E873535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E14B00E-290A-4FC2-B6CA-34EFFF23A8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBB228B-5015-48D1-AFF0-BF5C4EA0CAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B522CC-20BF-4823-87EE-C0CA24D198B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B522CC-20BF-4823-87EE-C0CA24D198B1
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23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228062-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2540 Prot, Nr.1222Regj date 
22.10.2013, "Per Vendosjen e Sekuestros Konservative", leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Bailiff Services Albania” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 
Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera kuota/aksione te cilat zoterohen 
nga pala debitore Shoqeria “T.I.D” me NIPT- J82427007R,  dhe mos kryerjen e asnje 
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240185-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2606 Prot,date 1222 Regj,date 
31.10.2013,"Per Heqjen e sekuestros konservative",leshuar nga Shoqeria Permabrimore 
Bailiff Services Albania,ku eshte urdheruar: Te heqi masen e sekuestros konservative te 
urdheruar nga shoqeria permbarimore "Bailiff Services Albania" shpk me shkresen 2540 
Prot,date 22.10.2013 per Ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit Nr.4232 Akti,date 
05.07.2013 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,te leshuar per Marreveshjen per kredi 
me kufi ne nje llogari huaje me Nr.8029/4446,date 03.03.2007,me Nr.887 Rep,Nr.91 
Kol,kuotat/aksionet ne pronesi te pales debitore,shoqeria "T.I.D" shpk,me NIPT 
J82427007R.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299973-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 12, datë 30.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur, mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri",nr.56,hoteli THE ROOMS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524417-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.1184 Rep, Nr.467 Kol, 
datë 19.06.2014, ku i përfaqësuari , shoqëria "TIRANA INTERNATIONAL 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A59B5F3-BC4E-4881-A553-7445C596D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50022334-824F-43D8-AF74-88EA3AA2C98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B281DBF4-77A5-4859-8E7E-5930720DA45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A72CF8-DD3E-4F81-B3F1-6A5A24C36097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D21CDB-4394-4E2D-A8A1-6A870415E91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D21CDB-4394-4E2D-A8A1-6A870415E91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534205DA-DD20-438B-BBCD-7C49C0E0DA6F


13

DEVELOPMENT" me përfaqësues ligjor Z.Behar Male, emëron si përfaqësues të 
posaçëm, Znj.Arta Halili, të cilës i jep të drejta dhe tagra të plota që në emër dhe për 
lllogari të shoqërisë të kryej çfardo lloj transaksioni bankar pranë bankave të nivelit të 
dytë, Societe General Albania sha , BKT sha, Alpha sha. Ka të drejta të pakufizuara për të 
kryer të gjitha transaksionet bankare në bankë në lek dhe valutë për llogari të shoqërisë me 
të drejtë nënshkrimi. Ka të drejtë të hapi llogari të reja apo të mbylli, të tërheqi shuma të 
ndryshme, të depozitoj e të bëjë transfertat pranë këtyre bankave pa limit. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574826-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720383-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, rruga nacionale Tirane-Elbasan, qendra tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740744-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.11.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Abdi Toptani, TID Tower, Nr.18, Nr.Pasurise 
1/34, Zona Kadastrale 8150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFAF35E-8AAF-4794-A16E-179F97465435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFAF35E-8AAF-4794-A16E-179F97465435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7405B9B3-6A6B-4950-B4D4-4E3584FB3773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82C5803-DA73-42C0-BBC8-35C4A9F88B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C10840-814B-42A4-9568-73508A11D482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B300EE5-0360-4B2E-A8B1-67AE04863CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3285BFE-51E1-48F1-9331-7682DFB6EA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40BF592-B61B-4A09-B0BF-D81F2E46942F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40BF592-B61B-4A09-B0BF-D81F2E46942F
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Sami Frasheri, Godine 12 kateshe, Kati 1-re, prane Universitetit Marlin Barleti;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778479-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.12.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, rruga nacionale Tirane-Elbasan, qendra tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832182-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 23.01.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Marrja përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme ndërtimore të 
fushave të ndryshme dhe të realizimit të ndërtimit në përgjithësi;Ndërtim në fushën e 
turizmit, të infrastrukturës, qendrave të biznesit. Administrim dhe mirëmbajtje të të gjithë 
elementëve për godinat e ndërtuara, të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve e 
shesheve brenda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, administrim dhe 
mirëmbajtje e të gjithë elementëve për fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, 
depozitave dhe hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore.Aktivitet në blerjen, shitjen, 
qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme;Veprimtari në fushën e estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe mbajtja e 
qendrave me profil estetikën, dermo-kozmetikën, trajtimin e lëkurës dhe trupit, masazheri 
dhe mirëmbajtje trupore, fitness dhe pishina. Import dhe eksport ne përgjithësi, konvertim 
të valutave;Rieksportim, tranzitim të të gjitha mallrave të ndryshëm me shumicë dhe 
pakicë, produkteve me origjinë bujqësore, blegtorale, mallra të ndryshëm ushqimorë të 
gatshëm e gjysëm të gatshëm;Tregtim i materialeve të ndërtimit të llojeve të 
ndryshëm;Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe elektroshtëpiake, pajisjeve 
hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, duhanit e cigares. Aktivitete me 
destinacion turistik, agrement, rekreativ, me ose pa përdorim të ujrave, pyjeve, armëve të 
zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, 
vendqëndrimeve apo moleve të ndryshëm, të varur, pararendur dhe statikë;Hapja, 
pjesëmarrja dhe ushtrimi i aktivitetit me anë dhe duke qenë pjesë e shoqërive të tjera dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0DE30F-B27B-4D83-BADA-4FE55B72FECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810E95AF-E0C3-4419-9486-58D9D80071B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35515349-DD10-4E66-8B82-751640BE6682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8204181-272C-4580-93C6-64F849E2C5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66EA52C-04B0-449F-87DC-9CAAE8A755B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB93274E-ABDB-4D6D-A8FB-DCE62259B1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB93274E-ABDB-4D6D-A8FB-DCE62259B1FE
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atyre off-shore;Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji;")          u be            ("Marrja 
përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme ndërtimore të fushave të ndryshme dhe 
të realizimit të ndërtimit në përgjithësi;Ndërtim në fushën e turizmit, të 
infrastrukturës, qendrave të biznesit. Administrim dhe mirëmbajtje të të gjithë 
elementëve për godinat e ndërtuara, të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve 
e shesheve brenda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, administrim dhe 
mirëmbajtje e të gjithë elementëve për fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, 
depozitave dhe hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore.Aktivitet në blerjen, shitjen, 
qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme;Veprimtari në fushën e estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe 
mbajtja e qendrave me profil estetikën, dermo-kozmetikën, trajtimin e lëkurës dhe 
trupit, masazheri dhe mirëmbajtje trupore, fitness dhe pishina. Import dhe eksport 
ne përgjithësi, konvertim të valutave;Rieksportim, tranzitim të të gjitha mallrave të 
ndryshëm me shumicë dhe pakicë, produkteve me origjinë bujqësore, blegtorale, 
mallra të ndryshëm ushqimorë të gatshëm e gjysëm të gatshëm;Tregtim i materialeve 
të ndërtimit të llojeve të ndryshëm;Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe 
elektroshtëpiake, pajisjeve hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, 
duhanit e cigares. Aktivitete me destinacion turistik, agrement, rekreativ, me ose pa 
përdorim të ujrave, pyjeve, armëve të zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, 
barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, vendqëndrimeve apo moleve të 
ndryshëm, të varur, pararendur dhe statikë;Hapja, pjesëmarrja dhe ushtrimi i 
aktivitetit me anë dhe duke qenë pjesë e shoqërive të tjera dhe atyre off-shore;Çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga ligji;hapja dhe mbajtja e bareve (klube) dhe 
restoranteve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912614-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087703-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926B287A-BFB4-4408-828A-0F8B406DD6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA6D675-EAD7-455A-B0F1-E47E03CAB60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F69714-C1F0-4B7E-9E41-0DB3E8937783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1B440A-0C87-4916-B05D-1FDC1ACECD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1FBDD2-5F58-42D5-B80D-87EEF6A4CE0F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158503-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marveshjes së Pengut Nr.2764 Rep. Nr.1475 Kol. 
datë 07.07.2015, lidhur midis Shoqerise “Plpha Bank” sh.a, me perfaqesues Z.Elton Rroji, 
Z.Elton Lamce dhe Z.Behar Male, ortak i vetem i shoqër" TIRANA INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT " sh.p.k. Depozitim i Kontratë Opsioni Nr.2444 Rep. Nr.1304 Kol. datë 
19.06.2015, lidhur midis Shoqerise “Plpha Bank” sh.a, me perfaqesues Z.Elton Rroji, 
Z.Elton Lamce dhe Z.Behar Male, ortak i vetem i shoqër" TIRANA INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT " sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184921-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208741-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.9, date 15.08.2015, te ortakut te vetem 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktvitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Sami Frasheri, nr 56, shkalla F, kati 1, zyra 2, nr 
pasurie 7/630-N30, (pjesa prej 71.5 m), zona kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga Abdi Toptani, TID Tower, Nr.18, Nr.Pasurise 1/34, Zona 
Kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9EECB7-2CD5-4B57-AA15-425AE3ACA653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B577CE-A846-4346-9870-AAF03F29CE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B577CE-A846-4346-9870-AAF03F29CE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A88B68-CF0F-485F-BB76-FFED6CE3280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F632E30-E23E-4F43-9C3A-27CB0863617A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054E2BAD-3A02-4709-9065-D14D654804E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F52872B-CD82-4D1C-A822-D2091F0B5253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F52872B-CD82-4D1C-A822-D2091F0B5253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B861A55-F946-4C75-AEE2-508DBF695DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA6493D-B4B6-4064-B47C-6B541EDCEDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD9EB93-3ECF-469C-BA1E-CDFAA04E6A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BB7567-9DA2-47B5-9280-753B87A362E1
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699536-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Male")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Male")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776861-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833759-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907179-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA408EF-FEFF-4996-B11B-8EA858D431E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF8E82E-8FF4-4E81-9A54-B6970B058D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116131A9-7140-4E43-AFC7-E2427A5CD0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116131A9-7140-4E43-AFC7-E2427A5CD0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D31219-743F-4DE7-96D3-349A1CD04BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D31219-743F-4DE7-96D3-349A1CD04BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CBB0EA-DD80-4D01-9B69-9EB7B14CB41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCB7F9D-BCEA-4AFC-8DB7-9ECF3AF84D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBDBFE9-EF1C-41F5-8249-1FBDE994C6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DA5C5C-06DD-4AB5-9FDB-2A96EF50CCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A731EA07-16B8-4F53-AB38-783EF7A6AA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A731EA07-16B8-4F53-AB38-783EF7A6AA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EB0B57-D2DB-48E5-825F-78B4A5B256F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0ADCF6-6436-4D34-8897-94E76DBB685B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8663F5F1-F87C-4AF5-92AA-CD8E9F902BCC
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05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965602-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088162-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         "28 
NENTORI";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364807-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856119-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.07.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore, ndryshimi i 
emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT (T.I.D. sh.p.k.)")          
u be            ("TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT (T.I.D. sh.p.k.)  The 
Beauty Hub")         
Objekti ishte            ("Marrja përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme ndërtimore të 
fushave të ndryshme dhe të realizimit të ndërtimit në përgjithësi;Ndërtim në fushën e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F9A01F-F90F-471A-BA20-3399BAF21B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18482CF-A300-419B-A09F-A85C7308FCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3ADB10-4264-4430-A0AD-3EBCDA52BF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E3FD71-832C-4E85-95FF-7A0218210B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1599D5C0-ADC8-4CCD-B01F-E2006C0E05A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1599D5C0-ADC8-4CCD-B01F-E2006C0E05A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9192BF-2D6E-4296-8837-F22C25DEE6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E606E4B-A023-4258-9D3D-0AB9EED02EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED6822D-EE8D-4CD7-B998-0BE4A9F93C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A66509-9D81-4CE6-BB67-93156EEDA81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A66509-9D81-4CE6-BB67-93156EEDA81A
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turizmit, të infrastrukturës, qendrave të biznesit. Administrim dhe mirëmbajtje të të gjithë 
elementëve për godinat e ndërtuara, të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve e 
shesheve brenda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, administrim dhe 
mirëmbajtje e të gjithë elementëve për fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, 
depozitave dhe hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore.Aktivitet në blerjen, shitjen, 
qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme;Veprimtari në fushën e estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe mbajtja e 
qendrave me profil estetikën, dermo-kozmetikën, trajtimin e lëkurës dhe trupit, masazheri 
dhe mirëmbajtje trupore, fitness dhe pishina. Import dhe eksport ne përgjithësi, konvertim 
të valutave;Rieksportim, tranzitim të të gjitha mallrave të ndryshëm me shumicë dhe 
pakicë, produkteve me origjinë bujqësore, blegtorale, mallra të ndryshëm ushqimorë të 
gatshëm e gjysëm të gatshëm;Tregtim i materialeve të ndërtimit të llojeve të 
ndryshëm;Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe elektroshtëpiake, pajisjeve 
hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, duhanit e cigares. Aktivitete me 
destinacion turistik, agrement, rekreativ, me ose pa përdorim të ujrave, pyjeve, armëve të 
zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, 
vendqëndrimeve apo moleve të ndryshëm, të varur, pararendur dhe statikë;Hapja, 
pjesëmarrja dhe ushtrimi i aktivitetit me anë dhe duke qenë pjesë e shoqërive të tjera dhe 
atyre off-shore;Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji;hapja dhe mbajtja e bareve (klube) 
dhe restoranteve")          u be            ("Marrja përsipër e hartimit të projekteve të 
ndryshme ndërtimore të fushave të ndryshme dhe të realizimit të ndërtimit në 
përgjithësi;Ndërtim në fushën e turizmit, të infrastrukturës, qendrave të biznesit. 
Administrim dhe mirëmbajtje të të gjithë elementëve për godinat e ndërtuara, të 
rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve e shesheve brenda dhe jashtë 
kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, administrim dhe mirëmbajtje e të gjithë 
elementëve për fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, depozitave dhe 
hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore.Aktivitet në blerjen, shitjen, qiradhënien e 
zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të paluajtshme;Veprimtari në 
fushën e estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe mbajtja e qendrave me profil 
estetikën, dermo-kozmetikën, trajtimin e lëkurës dhe trupit, masazheri dhe 
mirëmbajtje trupore, fitness dhe pishina. Import dhe eksport ne përgjithësi, 
konvertim të valutave;Rieksportim, tranzitim të të gjitha mallrave të ndryshëm me 
shumicë dhe pakicë, produkteve me origjinë bujqësore, blegtorale, mallra të 
ndryshëm ushqimorë të gatshëm e gjysëm të gatshëm;Tregtim i materialeve të 
ndërtimit të llojeve të ndryshëm;Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe 
elektroshtëpiake, pajisjeve hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, 
duhanit e cigares. Aktivitete me destinacion turistik, agrement, rekreativ, me ose pa 
përdorim të ujrave, pyjeve, armëve të zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, 
barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, vendqëndrimeve apo moleve të 
ndryshëm, të varur, pararendur dhe statikë;Hapja, pjesëmarrja dhe ushtrimi i 
aktivitetit me anë dhe duke qenë pjesë e shoqërive të tjera dhe atyre off-shore;Çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga ligji;hapja dhe mbajtja e bareve (klube) dhe 
restoranteve. Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve kozmetike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Rruga Sami Frasheri, Kompleksi Nr.56, me Nr.Pasurie 7/630-N4 (Njesi), Vol.72, Faqe 
20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870367-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-017418-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.11.2018 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tidalbania.com")         
Objekti ishte            ("Marrja përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme ndërtimore të 
fushave të ndryshme dhe të realizimit të ndërtimit në përgjithësi;Ndërtim në fushën e 
turizmit, të infrastrukturës, qendrave të biznesit. Administrim dhe mirëmbajtje të të gjithë 
elementëve për godinat e ndërtuara, të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve e 
shesheve brenda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, administrim dhe 
mirëmbajtje e të gjithë elementëve për fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, 
depozitave dhe hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore.Aktivitet në blerjen, shitjen, 
qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme;Veprimtari në fushën e estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe mbajtja e 
qendrave me profil estetikën, dermo-kozmetikën, trajtimin e lëkurës dhe trupit, masazheri 
dhe mirëmbajtje trupore, fitness dhe pishina. Import dhe eksport ne përgjithësi, konvertim 
të valutave;Rieksportim, tranzitim të të gjitha mallrave të ndryshëm me shumicë dhe 
pakicë, produkteve me origjinë bujqësore, blegtorale, mallra të ndryshëm ushqimorë të 
gatshëm e gjysëm të gatshëm;Tregtim i materialeve të ndërtimit të llojeve të 
ndryshëm;Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe elektroshtëpiake, pajisjeve 
hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, duhanit e cigares. Aktivitete me 
destinacion turistik, agrement, rekreativ, me ose pa përdorim të ujrave, pyjeve, armëve të 
zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, 
vendqëndrimeve apo moleve të ndryshëm, të varur, pararendur dhe statikë;Hapja, 
pjesëmarrja dhe ushtrimi i aktivitetit me anë dhe duke qenë pjesë e shoqërive të tjera dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F6CBDC-874B-479A-848D-3683EEA4D672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE21C24C-BA21-49F1-8ED7-502D4A58545A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E072703-2E62-4B6C-9F9C-D8B0D61307DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E072703-2E62-4B6C-9F9C-D8B0D61307DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA310A2D-E42A-46E2-BF20-8EF9EE6E678A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA310A2D-E42A-46E2-BF20-8EF9EE6E678A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DB6411-A3B6-4D79-9936-93C5DF1D4C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FB939B-130B-467C-96EE-9AE5EF69AE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DBB404-C583-4493-928D-F17335ACD25A
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atyre off-shore;Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji;hapja dhe mbajtja e bareve (klube) 
dhe restoranteve. Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve kozmetike.")          u be            
("Marrja përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme ndërtimore të fushave të 
ndryshme dhe të realizimit të ndërtimit në përgjithësi;Ndërtim në fushën e turizmit, 
të infrastrukturës, qendrave të biznesit. Administrim dhe mirëmbajtje të të gjithë 
elementëve për godinat e ndërtuara, të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve 
e shesheve brenda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, administrim dhe 
mirëmbajtje e të gjithë elementëve për fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, 
depozitave dhe hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore.Aktivitet në blerjen, shitjen, 
qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme;Veprimtari në fushën e estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe 
mbajtja e qendrave me profil estetikën, dermo-kozmetikën, trajtimin e lëkurës dhe 
trupit, masazheri dhe mirëmbajtje trupore, fitness dhe pishina. Import dhe eksport 
ne përgjithësi, konvertim të valutave;Rieksportim, tranzitim të të gjitha mallrave të 
ndryshëm me shumicë dhe pakicë, produkteve me origjinë bujqësore, blegtorale, 
mallra të ndryshëm ushqimorë të gatshëm e gjysëm të gatshëm;Tregtim i materialeve 
të ndërtimit të llojeve të ndryshëm;Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe 
elektroshtëpiake, pajisjeve hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, 
duhanit e cigares. Aktivitete me destinacion turistik, agrement, rekreativ, me ose pa 
përdorim të ujrave, pyjeve, armëve të zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, 
barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, vendqëndrimeve apo moleve të 
ndryshëm, të varur, pararendur dhe statikë;Hapja, pjesëmarrja dhe ushtrimi i 
aktivitetit me anë dhe duke qenë pjesë e shoqërive të tjera dhe atyre off-shore;Çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga ligji;hapja dhe mbajtja e bareve (klube) dhe 
restoranteve. Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve kozmetike. Realizimi i 
seminareve trajnuese, kurseve te veçanta per perdorimin e produkteve kozmetike dhe 
te ngjashme, si dhe trajnimeve te ndryshme ne sherbim te aktivitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099242-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
06.02.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ymer Kurti", Numer Pasurie 5/400+1-N6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A858081D-3988-499C-83BF-0196FEC941AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD7615E-F4C1-4A9D-B99D-4071CFDA5D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD7615E-F4C1-4A9D-B99D-4071CFDA5D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95FD03B-033E-4257-A84B-AE79D7B08F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37142180-C5DE-4D8B-9FAD-0229F8C7FE71
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137973-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.02.2019 per emerimin e 
ekspertit Albanian Audit Partners sh.p.k  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263603-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese bilanci2018.pdf
vendim ortaku bilanc 2018.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2018 tid.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenimet shpjeguese bilanci2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_2018 tid.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_2018 TID.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539534-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB  Pasqyra e pozicionit financiar_TID_2020.xlsx
QKB  Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_TID_2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise tid.pdf
Vendimi i Ortakut bilanci 2019.pdf
QKB Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_TID_2020-1.xlsx
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_TID_2020-1.xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608358-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37142180-C5DE-4D8B-9FAD-0229F8C7FE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BF85A2-6D05-43DE-A65F-5517EA2FB76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0407DF11-9421-4FCB-9D26-8AD0744E8DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9135EFF-1A06-4DB0-A8BF-306874A21317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659F4B96-12B2-4B02-9CA8-A353E39414D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659F4B96-12B2-4B02-9CA8-A353E39414D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EC1E6D-10E9-4412-80FC-C1787D2A25E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86285357-038A-423A-BA37-649835DC642D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A8B29C-A769-47B7-BE12-2921701EF7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2938D-5D9D-48F8-BDEC-5A1D121960C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE03F0C-F5B9-4DFD-93AD-C2DB53168B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E087173B-F98D-4C6D-8522-D2C79AF8E817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18310D4E-91BF-4A0B-8490-DA4321C8DAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE18E76C-C6CC-4D96-A22C-B831B4ECBC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1C26CE-4C09-4EDE-BB32-775A78538319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D313F1DB-1EFF-4B02-BD26-4C29587135C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58466D6F-CC3D-48E8-91B3-C37D81338671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112F6BE9-E167-4662-B8DD-1CAF8CF333E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550B3C77-AF05-48BB-B0C0-7C3EC41233FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44890EB-BDC3-4A20-A903-2A8B251E77DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA325C-736E-41A4-83C3-1F662408DC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA325C-736E-41A4-83C3-1F662408DC3A
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21.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtirmit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Kompleksi Nr.56, me Nr.Pasurie 7/630-N4 (Njesi), Vol.72, Faqe 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660168-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Behar Male.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Male")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697163-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I vendimit te ortakut te vetem date 05.05.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Marrja përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme ndërtimore të 
fushave të ndryshme dhe të realizimit të ndërtimit në përgjithësi;Ndërtim në fushën e 
turizmit, të infrastrukturës, qendrave të biznesit. Administrim dhe mirëmbajtje të të gjithë 
elementëve për godinat e ndërtuara, të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve e 
shesheve brenda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, administrim dhe 
mirëmbajtje e të gjithë elementëve për fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, 
depozitave dhe hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore.Aktivitet në blerjen, shitjen, 
qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme;Veprimtari në fushën e estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe mbajtja e 
qendrave me profil estetikën, dermo-kozmetikën, trajtimin e lëkurës dhe trupit, masazheri 
dhe mirëmbajtje trupore, fitness dhe pishina. Import dhe eksport ne përgjithësi, konvertim 
të valutave;Rieksportim, tranzitim të të gjitha mallrave të ndryshëm me shumicë dhe 
pakicë, produkteve me origjinë bujqësore, blegtorale, mallra të ndryshëm ushqimorë të 
gatshëm e gjysëm të gatshëm;Tregtim i materialeve të ndërtimit të llojeve të 
ndryshëm;Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe elektroshtëpiake, pajisjeve 
hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, duhanit e cigares. Aktivitete me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30BACC3-D5BF-4445-8D3E-09FCAE873F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC509DFE-2F4E-4EEE-A539-83429679FA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC509DFE-2F4E-4EEE-A539-83429679FA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41DD942-1C6C-43AE-91E5-C81FDEA49C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60786E32-DE5D-45A3-9ECC-73A6E90E9D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCD207F-4785-4BB5-ADD8-9E84959D45F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCD207F-4785-4BB5-ADD8-9E84959D45F7
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destinacion turistik, agrement, rekreativ, me ose pa përdorim të ujrave, pyjeve, armëve të 
zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, 
vendqëndrimeve apo moleve të ndryshëm, të varur, pararendur dhe statikë;Hapja, 
pjesëmarrja dhe ushtrimi i aktivitetit me anë dhe duke qenë pjesë e shoqërive të tjera dhe 
atyre off-shore;Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji;hapja dhe mbajtja e bareve (klube) 
dhe restoranteve. Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve kozmetike. Realizimi i 
seminareve trajnuese, kurseve te veçanta per perdorimin e produkteve kozmetike dhe te 
ngjashme, si dhe trajnimeve te ndryshme ne sherbim te aktivitetit.")          u be            
("Marrja përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme ndërtimore të fushave të 
ndryshme dhe të realizimit të ndërtimit në përgjithësi;Ndërtim në fushën e turizmit, 
të infrastrukturës, qendrave të biznesit. Administrim dhe mirëmbajtje të të gjithë 
elementëve për godinat e ndërtuara, të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve 
e shesheve brenda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, administrim dhe 
mirëmbajtje e të gjithë elementëve për fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, 
depozitave dhe hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore.Aktivitet në blerjen, shitjen, 
qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme;Veprimtari në fushën e estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe 
mbajtja e qendrave me profil estetikën, dermo-kozmetikën, trajtimin e lëkurës dhe 
trupit, masazheri dhe mirëmbajtje trupore, fitness dhe pishina. Import dhe eksport 
ne përgjithësi, konvertim të valutave;Rieksportim, tranzitim të të gjitha mallrave të 
ndryshëm me shumicë dhe pakicë, produkteve me origjinë bujqësore, blegtorale, 
mallra të ndryshëm ushqimorë të gatshëm e gjysëm të gatshëm;Tregtim i materialeve 
të ndërtimit të llojeve të ndryshëm;Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe 
elektroshtëpiake, pajisjeve hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, 
duhanit e cigares. Aktivitete me destinacion turistik, agrement, rekreativ, me ose pa 
përdorim të ujrave, pyjeve, armëve të zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, 
barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, vendqëndrimeve apo moleve të 
ndryshëm, të varur, pararendur dhe statikë;Hapja, pjesëmarrja dhe ushtrimi i 
aktivitetit me anë dhe duke qenë pjesë e shoqërive të tjera dhe atyre off-shore;Çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga ligji;hapja dhe mbajtja e bareve (klube) dhe 
restoranteve. Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve kozmetike. Realizimi i 
seminareve trajnuese, kurseve te veçanta per perdorimin e produkteve kozmetike dhe 
te ngjashme, si dhe trajnimeve te ndryshme ne sherbim te aktivitetit. Veprimtari ne 
sektorin e energjise elektrike. Import, eksport, tregtim te energjise elektrike. Shitje 
dhe blerje te energjise elektrike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737401-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466AE5EC-D7D4-4451-BC79-2A3A4D8965C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466AE5EC-D7D4-4451-BC79-2A3A4D8965C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23B3E25-BAFA-4522-BF72-DC658528A8ED
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Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise TID viti 2020.pdf
shenimet shpjeguse 2020_compressed.pdf
Bashkangjit...
NDRYSHIMI KAPITALIT TID 2020 2.xlsx
QKB  Pasqyra e pozicionit financiar_TID_2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT BILANCI 2020.pdf
QKB  Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_TID_2020.xlsx
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_TID_2020-1.xlsx

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830281-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.12.2021 ku 
është vendosur: Shkarkimi i shoqërisë së auditimit Albanian Audit Partners shpk. Për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit të mbyllur në datë 31.12.2021, përgatitur ne 
përputhje me standartet kombëtare të kontabilitetit ( SKK) emërohet shoqëria e auditimit 
RSM Albania shpk me NIPT L92313035V, regjistruar ne regjistrin publik të audituesve 
ligjore me vendimin 757 datë 16.09.2021 të IEKAS.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910755-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.05.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rikonstruksioni i vilës 3-katëshe" për pasurinë Nr. 1/550 Zona Kadastrale Nr. 3101.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945450-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 05.07.2022, për të mbyllur adresë 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA416F0E-EB7A-4BBA-85F6-CC700BA9FCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DED5ADB-FA68-4E2B-83D5-DD3224F4C5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AF7A98-D3EC-4F37-B981-A59DBEDA6359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412F71E6-CA31-4183-891A-C41F5DEC3E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD52FB4A-68E2-4066-816C-E8388B5F0AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E670A64A-DACE-48F3-A03A-6E3E7E92BEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C75ACC-5ADC-4D54-B1B2-F26ECC97864D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A459D7D-C7DA-4229-A25A-5A0382A4EEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A459D7D-C7DA-4229-A25A-5A0382A4EEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEA9228-1D2B-447E-99C4-18B128A78D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEA9228-1D2B-447E-99C4-18B128A78D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4BCA7C-A180-473A-81BE-2C7D8700FF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35CE1BC-2594-493B-BF05-880D0BE1E6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF55CCD5-37F7-4C7A-9F79-91453BC7B114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57D5D04-245D-4024-A1D9-CAAD83577B20
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, NOBIS Wellness Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956276-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Ecurise 2021.pdf
QKB Pasqyra e Ndryshimit te Kapitalit 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare SHENIMET TID2021.pdf
QKB Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_TID_2021.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar_TID_2021.xlsx
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_TID_2021.xlsx

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007482-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.09.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 2, rruga  "Abdi Toptani", ndertesa Torre Drin, ap. 121, kati 12, 
zona kadastrale nr. 8150.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Sami Frasheri, nr 56, shkalla F, kati 1, zyra 2, nr pasurie 7/630-
N30, (pjesa prej 71.5 m), zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-048699-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
14.12.2022, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9E45EF-9DF6-4D6F-A1FF-586A9DC85FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409E6E0F-A915-44C3-8F36-90AD5650FA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E2C558-BD02-43B5-A9A9-9D8D2BE62AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1253D2C4-FC2E-42A4-8F43-261884FE54B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9594F1E0-D28F-431D-95D6-AE368ECD90C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4789F78-1685-472B-A417-2D09703AAD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B560DC20-70E6-4948-8609-3D97C671E347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C27CF08-A944-4D2A-BF61-35E535A6E811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D73EBD8-D32B-423D-A63D-09CEB606AD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D73EBD8-D32B-423D-A63D-09CEB606AD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D8B68F-0B65-4FF5-BF3A-6B42763FCBBB
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Rikonstruksioni i vilës 3-katëshe" për pasurinë Nr. 1/550 Zona Kadastrale Nr. 3101.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109266-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.04.2023 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati I Kongreseve Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119044-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.05.2023 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.
Telefon ishte            ("257332")          u be            ("0692086532")         
E-Mail ishte            ("info@tidalbania.com")          u be            
("artahalili10@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
I Kongreseve Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144330-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCIshenimetshpjeguese.pdf
QKBPasqyraeperformancssipasnatyres_TID_.xlsx
QKBPasqyraeNdryshimitteKapitalit.xlsx
QKBPasqyraepozicionitfinanciar_TID_.xlsx
Vendimiiasamblesebilanci.pdf
QKBPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_TID_.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5A1740-DC9D-4E9D-853D-BF2956242487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F997542-E197-46E3-AAAB-B973BE00F700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3026F60D-1E04-4BE5-B0A8-7EC37478E2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EB97A0-F34B-47CE-9E82-291571355C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D48C3E1-CE28-4BB5-AECC-1919D9D29908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDA4E4C-5B37-43D8-8FC7-5C9ED3049DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCABEE5-C703-4842-AC96-4AD0D19BC366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C1B55E-EC84-46DA-944D-79F5B51CD1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B574ED1D-BB31-41FE-9D8B-2379C8595C8D
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Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
PAGESAERE.pdf

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CF528B-CCAF-4B65-BCFF-78F0CBE5D091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49DC350-90C7-42A1-80A3-57E5F3EDB7FA

